

25.4.2018

Urheiluseuran taloushallinto uudelle tasolle -kilpailun säännöt

Kilpailun järjestäjä

Suomen Olympiakomitea ry (Valimotie 10, 00380 Helsinki) yhteistyössä Visma Solutions Oy:n ja Rantalainen Oy Helsingin kanssa. Olympiakomitea vastaa kilpailun toteutuksesta (kyselylomake ja viestintä) yhdessä kumppaneiden kanssa. Visma ja Rantalainen vastaavat palkinnon myöntämisestä ja toteutuksesta.

Kilpailun haku-aika 25.4.–10.6.2018

Voittajaseuran nimi julkistetaan 19.6.2018 Olympiakomitean ja Visman sekä Rantalaisen internetsivuilla ja/tai sosiaalisen median kanavissa. Palkinnon (koulutus ja ohjelmisto) toteutus syksyllä 2018 (elo-joulukuu).

Kilpailuun osallistuminen

Kilpailuun voi osallistua kaikki urheiluseurat täyttämällä kilpailulomakkeen osoitteessa:

<https://apps.myzef.com/resources/valo/61bkut/index.html>

Palkinto ei edellytä Visman tai Rantalaisen asiakkuutta. Tavoitteena on auttaa urheiluseuroja taloushallinnon kehittämisessä koulutuksen ja viestinnän keinoin.

Palkinto

Voittajaseuran valitsee Olympiakomitea ry:n ja Visman sekä Rantalaisen edustajista koostuva raati 12.6.2018. Urheiluseura saa taloushallinnon koulutuksen ja Netvisor ohjelmiston käyttöön seuraavasti.

- Visman Netvisor ohjelmisto urheiluseuralle maksutta käyttöön 6 kuukauden ajaksi ja 2 päivää Netvisor koulutusta. Maksuttomuus koskee Netvisorin kiinteitä kuukausimaksuja. Mikäli seuralla on jo käytössä Netvisor, määritellään palkinnon ohjelmisto-osuusteen tapauskohtaisesti vastaavan arvoinen Netvisor laajennusosa.
- Rantalaisen taloushallinnon koulutus 10 tuntia, jakautuen alkukartoitukseen, välikoulutukseen ja loppupalaveriin.
- Palkinnon arvo on noin 6000 €.
- Tarkemmat ohjeet toimitetaan voittajaseuralle erikseen.

Muut ehdot

Osallistumalla kilpailuun osanottajat sitoutuvat noudattamaan kilpailun sääntöjä. Järjestäjän vastuu osanottajia kohtaan ei voi millään perusteella ylittää näissä virallisissa säännöissä mainitun palkintojen määrää tai arvoa. Palkinnon voittaja vapauttaa järjestäjän kaikesta vastuusta, joka voi aiheutua tai väitetään aiheutuneen osallistumisesta tähän kilpailuun tai palkinnon lunastamisesta tai sen käyttämisestä.

Osallistumalla kilpailuun osanottajat myöntävät kilpailun järjestäjälle oikeuden julkaista heidän nimensä ja seuran paikkakunnan, mikäli voittavat, ilman erillistä suostumusta tai korvausta valitsemisensa medioissa. Voittajaseurasta tehdään juttu ja koulutuksen toteutus dokumentoidaan. Keskeisiä sisältöjä viestitään seuratoimijoille.

Kilpailun järjestäjä pidättää oikeuden hylätä hakemukset ja henkilöt, jotka ovat rikkoneet näitä sääntöjä tai joiden on syytä epäillä käyttäneen osallistumisessa epärehellisiä keinoja.